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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 122.70 m?
Powierzchnia uzytkowa 115.70 m?
Powierzchnia zabudowy 88.90 m?
Powierzchnia dachu 162.90 m?
Wymiary budynku 10x9.10 m
Kat nachylenia 40°
et Wysokosé budynku 8.70 m
i agac Wymiary dziatki 20.50 x17.10 m

Opis projektu

Projekt gotowy Gajowka wka zawiera w swoim programie uzytkowym:salon z
jadalnig, otwarta kuchnia, schodami na gére i kominkiem oraz witryna
ogrodowa. Na parterze po za tym znajduja sie jeszcze takie pomieszczenia jak:
garderoba wiatrotap , WC, garaz i kotlownia oraz spizarnia. Pietro sktada sie z
przedpokoju, trzech sypialni i tazienki oraz garderoby. Turkawka jest bardzo
prosta i oszczedna - bedzie tania w budowie i ekonomiczna.
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
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waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 70.10 m?
Wiatrolap

Komunikacja
Kuchnia+spizarnia
Salon

Schody

Pokoéj goscinny
tazienka

Pom. tech.*

Pietro 52.60 m?
Sypialnia

Sypialnia
Sypialnia
tazienka
Garderoba*
Hol
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Gajowka
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2.10 m?
9.60 m?
10.90 m?
22.90 m?
4.00 m?
10.00 m?
4.20 m?
6.40 m?

15.80 m?
9.90 m?
10.20 m?
8.30 m?
1.50 m?
7.70 m?



